
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.07.2022 № 479        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 31.01.2017 № 68 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Томской области  
от 27.06.2022 № 295а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых 
не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 
07.05.2012 № 597 от 01.06.2012 № 761, от 28.12.2012 № 1688 и о внесении 
изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», в целях 
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 31.01.2017 № 68 (в редакции от 15.05.2017 № 367,  
от 17.12.2018  № 931, от 09.01.2019 № 5, от 20.02.2019 № 137, от 21.10.2019 № 884, 
от 28.10.2020 № 696, от 29.06.2022 № 428) «Об утверждении размеров базовых 
окладов (базовых должностных окладов) работников Администрации городского 
округа Стрежевой, не отнесенных к должностям муниципальной службы»: 

- раздел 11 приложения «Размеры базовых окладов (базовых должностных 
окладов) работников Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных 
к должностям муниципальной службы», утвержденного указанным 
постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

Мэр городского округа               В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 21.07.2022 № 479 

 

№ 
п/п 

Профессиональная  
квалификационная группа/ 

квалификационный уровень 

Размеры базовых окладов  
(базовых должностных окладов) 

по квалификационным  группам и 
уровням, руб. 

11. Отдельные должности, не отнесенные ни к одной профессиональной группе 

11.1.  

системный администратор, 
специалист по персоналу, 
специалист по закупкам 

(контрактный управляющий), 
специалист по охране труда 

9802-11711 

11.2.  руководитель службы охраны труда 11983-12798 
 


	Приложение
	УТВЕРЖДЕНЫ

